

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Criterii analitic cont: Toate analiticele
 Criterii buget: Toate sectoarele
 Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente
 Criterii perioada: 01-06-2022 30-06-2022
 Criterii articol bugetar: 20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)
 Criterii obiectiv: Toate obiectivele

Utilizator: Madalina Negrila
 18-07-2022 12:52

770 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
Sold 31-05-2022				---			C	191,471.27
10-06-2022	Ordin de plata	<u>366</u>	20.01.08	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.08.VODAFONE ROMANIA SA</u>	0.00	1,855.45	C	193,326.72
10-06-2022	Ordin de plata	<u>367</u>	20.01.08	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.08.Posta Romana</u>	0.00	1,839.20	C	195,165.92
10-06-2022	Ordin de plata	<u>368</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.09.Alfa</u> <u>Top Computers</u>	0.00	700.00	C	195,865.92
10-06-2022	Ordin de plata	<u>369</u>	20.01.03	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.03.ENGIE Romania S.A.</u>	0.00	249.84	C	196,115.76
10-06-2022	Ordin de plata	<u>370</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.09.GETUSA SRL</u>	0.00	850.85	C	196,966.61
10-06-2022	Ordin de plata	<u>371</u>	20.01.01	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.01.ARIENTA S.R.L.</u>	0.00	1,513.45	C	198,480.06
10-06-2022	Ordin de plata	<u>372</u>	20.01.02	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.02.ARIENTA S.R.L.</u>	0.00	61.01	C	198,541.07
10-06-2022	Ordin de plata	<u>373</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.09.ARIENTA S.R.L.</u>	0.00	30.00	C	198,571.07
10-06-2022	Ordin de plata	<u>374</u>	20.05.30	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.05.30.NOFIRE HOLDING S.R.L.</u>	0.00	1,937.00	C	200,508.07
10-06-2022	Ordin de plata	<u>375</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.09.LA</u> <u>FANTANA S.R.L</u>	0.00	157.70	C	200,665.77
21-06-2022	Cec banca	<u>10</u>	20.01.09	<u>581 01 01 02 A 61.02.03.04 20.01.09.</u>	0.00	17.00	C	200,682.77
28-06-2022	Ordin de plata	<u>376</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.09.ALEXA CLEANING</u>	0.00	2,500.00	C	203,182.77
28-06-2022	Ordin de plata	<u>377</u>	20.01.08	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.08.Orange Romania S.A.</u>	0.00	283.99	C	203,466.76
28-06-2022	Ordin de plata	<u>379</u>	20.01.03	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.03.Enel</u> <u>Energie S.A</u>	0.00	965.24	C	204,432.00

770 00 - Finantarea de la buget									
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold	
	Felul	Nr.							
28-06-2022	Ordin de plata	<u>380</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.09.TOTAL CONSULTING SOFT</u> <u>S.R.L.</u>	0.00	530.00	C	204,962.00	
Total rulaje perioada					0.00	13,490.73			
Sold initial debit					0.00			Sold initial credit	191,471.27
Rulaj curent debit					0.00			Rulaj curent credit	13,490.73
Total sume debit					0.00			Total sume credit	204,962.00
Sold final debitor					0.00			Sold final creditor	204,962.00